
Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 
Nám. Svatopluka Čecha 10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 7 SR 2020 - 2021 

   ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 13. 10. 2020 

Přítomni:  pp Ing. Urbanec, Kubánek, Němec J. 

Omluveni: pp Ing. Juřička, Bc. Přeček, DiS., Laštuvka 

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR) – podzim 2020 

Z důvodu zhoršené epidemiologické situace v České republice byly VPR dne 12. a 26. 

10. 2020 zrušeny. O případném uskutečnění VPR dne 09. 11. 2020 od 17 hodin budou 

rozhodčí včas informování.  

Odpovídá: p. Němec J. 

2. Obsazování rozhodčích na utkání 

3. Kampaň FAČR „Chci pískat“  

KR projednala průběh kampaně FAČR pro získávání nových rozhodčích. K dnešnímu dni 

se přihlásilo 69 zájemců. KR ukládá p. J. Němcovi, aby upravil statuty v „Přehledu“ 

zájemců, kteří jsou trvale nekontaktní.  

Termín: 18. 10. 2020     

4. Udělení pořádkových pokut 

150,- Kč – nesprávný postup v utkání MěP st. žáků (6+1) TJ Lokomotiva Ostrava – SK 

Šenov (03. 10. 2020) – p. Ivanský Lumír 

Platbu za pokutu udělenou KR je nutné provést do 14 dnů od zveřejnění zápisu KR na 

účet MěFS Ostrava č. 2623137379/0800. Jako variabilní symbol uveďte své ID.    

5. Neuhrazení pořádkových pokut 

KR vyzývá níže uvedené rozhodčí k okamžité úhradě pořádkových pokut: 

Majer Vladimír    200,- Kč Zápis KR č. 5 ze dne 15. 9. 2020 

Kukková Sofie    100,- Kč Zápis KR č. 5 ze dne 15. 9. 2020 

Šprincl Petr  1.150,- Kč Rozhodnutí DK č. 3 ze dne 17. 9. 2020 

Ivanský Lumír     100,- Kč Zápis KR č. 6 ze dne 29. 9. 2020 

V případě neuhrazení pořádkových pokut nejpozději do úterý 20. 10. 2020 bude s 

výše jmenovanými zahájeno disciplinární řízení před DK MěFS Ostrava. 

6. Fyzické prověrky 20. 10. 2020 - zrušeny 

Z důvodu zhoršené epidemiologické situace v České republice rozhodla KR o zrušení 

fyzických prověrek, které se měly konat dne 20. 10. 2020 na ZŠ Ostrava-Hrabová. 

 

 



Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 
Nám. Svatopluka Čecha 10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

 

  

7. Vyřazení z listiny rozhodčích 

KR rozhodla o vyřazení p. Jakuba Janika z listiny rozhodčích MěFS Ostrava. 

8. Statut KR MěFS Ostrava a její přílohy 

Zaslat novelizovaný „Statut KR MěFS Ostrava“ včetně jejich příloh, tj. Přílohy č. 1 

„Omluvy rozhodčích na utkání“ a Přílohy č. 2 „Zásady pro postihování nedostatků 

v činnosti rozhodčích MěFS Ostrava“ všem rozhodčím.  

Termín: 18. 10. 2020    Odp.: p. Ing. Urbanec 

9. Večírek rozhodčích 28. 11. 2020  

KR schválila termín konání večírku na sobotu 28. 11. 2020 v restauraci na Městském 

stadionu ve Vítkovicích. Pozvánky budou zaslány do 26. 10. 2020. 

KR žádá VV MěFS Ostravao příspěvek ve výši 1.500 Kč na zakoupení věcného daru do 

tomboly. 

Další KR se bude konat v úterý 03. 11. 2020 od 16 hodin.  

 

V Ostravě, dne 13. 10. 2020  

Zapsal: Ing. Urbanec Ludvík 


